etc. quod pro vobis et ex pecuniis vestris propriis, honorabilis Guillermus Gar-

rriga, ollerius civis Barchinone, dedit et solvit mihi in notarii et testium infras-

criptorum presentia, triginta librasmonete Barchinone. Et sunt pro resta et com­

plemento pretio et valoris ac pro manibus constructione duorum bordonorum 

per me ad opus dicte ecclesie constructorum et factorum. 

In quòrum etc. firmo apocham etc. cancellans et anullans cum presenti obii-

gationis instrumentum per vos mihi factum apud notarium infrascriptum, die 

dècima sexta mensis maii proxime preteriti, ita et taliter quod mihi nec meis 

prodesse nec vobis nec vestris obesse possit nunc vel in futurum. 

Testes sunt Petrus Sola, assahonator pellium Ville Novè de Cubelles, diòce­

sis Barchinone et Joannes Rocha, baxiator, civis Barcinone. 

A. H. P. B., Antico Terra, leg. 3, man. o protoc. 1, aiios 1612-1613. . 

42 

Barcelona, 8 de febrero de 1614 

Die sabbati VIII mensis februarii anno a Nativitate Domini MDCXIIII. 

Ego Galcerandus Llaudes, auri et argenti faber, civis Barchinone, gratis etc. 

confiteor et recognosco vobis honorabili Joonni Anthico Andreu, agricole ville 

de Canet de Maritimo, diòcesis gerundensis, olim operario ecclesie eiusdem vi­

lle, his presenti etc. quod in modum infrascriptum dedistis et solvistis mihi cen-

tum et viginti unam libras et duodecim solidos monete Barcinone. Et sunt pro 

pretio seu valore de dos bordons dé plata en que y ha dotze canons ab ses fu­

lles y ses tatxes, que pesen de plata dotze marchs y set onses, que a rahó de 

deset sous la onça valen vuytanta set lliures y dotse sous; y lo restant, per mans, 

fusta y ferros, bestret pro me dicto Galcerando Llaudes ex ordine et comissione 

vestris dicti Joannis Anthici Andreu . . . 

Testes sunt Franciscus Colomer bibliopola civis Barchinone, Carolus Puig, 

negociator et Petrus Joannes Fortunyo, scriptor Barchinone habitatores. 

A. H. P. B., Onofre Soldevila, leg. 1, man. 1, aiio 1614, fol. 48. 
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Barcelona, 14 de marzo de 1622 

Dicto die XIIII mensis martii anno a Nativitate Domini MDCXXIl. 

Presentatio cuiusdam requisitionis presentate T. Ros, argenti fabri civi Bar-

cinone, ad instantiam magnifici domini Alexandrí de Cartella, domicelli in ci-

vitate Qerunde populati. Est in bursa. 

Testes ibidem. 

A. H. P. B., Bemardo Puigvert, leg. 7, man. 30, ano 1622. 

44 

Barcelona, 18 de diciembre de 1624 

Die mercurii XVIII mensis decembris anno a Nativitate Domini MDCXXIIII. 

Nos Philippus Ros, faber argenti, civis Barcinone, Damiana Ros eius uxor, 

et Matheus Ros, dictorum coniugum filius, scientes et attendentes instruinento 

recepto penes discretum Bernardum Puigvert, notarium publicum Barcinone, 

die etc. vos infrascriptum Alexandrum de Cartella, domicellam Gerunde popu-

latum, dedisse mihi, dicto Philippo Ros, ad fabricandum quoddam reliquiarium 

pro sede Gerunde, ad certum tempus jam elapsum, quòrum occasione recepi a 

vobis centum et septem libras barcinonenses, et me non compluisse pactarum 

per me promissa cum dicto instrumento. Et in vim eiusdem vos convenisse me 

coram domino cancellario presentis principatus, et per ipsum fui condempna-

tus ad illud perficiendum vel aliter ut posse facere et fabricaré illud meis ex-

pensis, et nunch precibus nostris elongasse terminum ad illud perficiendum sub 

spe presentis promissionis, volens etc. 

Gratis etc. convenimus et bona fide promittimus vobis dicto Cartella, ab­

senti, quód hinc ad quindecim dies mensis januarii proxime veniens, perficie-

müs dictum reliquiarium ad punctum illud deaurandum quemadmodum ego 

promisi cum dicto instrumento, vel imponimus penam centum et septem libra-

rum pro recuperatione consimilium centum et septem librarum per vos mihi, 

dicto Philipo Ros, solutarum etc. vel aliis pro ipso perficiendo possitis facere re-

quisitionem promptam. Et hec attendere et complere promit t imus. . . 

Testes firme dicti Philippi Ros qui dicto die firmavit sunt Franciscus Galant, 

ílaquerius et Joannes Puig, hortulanus cives Barcinone. 

Testes vero fir. 

A. H. P. B., Francisco Pla, leg. 1, man. ano 1624. 
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Barcelona, 14 de marzo de 1625 

Concòrdia Cartellà ab Ros. 
Die veneris XIIII mensis marcii anno a Nativitate Domini MDCXXV. 
In Dei nomine etc. 
Com ab un acte de concòrdia rebuda y lestificada en poder de Bernat Puig-

vert, quondam notari de Barcelona, die y any en aquella contengut, lo senyor 
Alexandre de Cartellà, donsell en Gerona populat, hage donat a fer y febricar 
al honorable Phelip Ros, argenter, ciutadà de Barcelona, un reliquiari per a la 
seu de Gerona, a cert temps ja passat, per lo qual reliquiari dit senyor Cartellà, 
ja ha donades y pagades a dit Phelip Ros cent y set lliures moneda barcelone­
sa, y no curarse dit Ros de complir al per ell promès ab dic acte de concòrdia, 
fonch forsat dit senyor Cartellà, e o son procurador, en virtut de dita concòrdia, 
convenirlo devant del senyor canceler del present principat, lo qual hoïdes les 
parts condemnà al dit Philip Ros que acabàs lo dit reliquiari, o altrament lo se­
nyor Cartellà a costas y despesses sues, fes fer y en son punt acabar lo dit reli­
quiari conforme en dita concòrdia havia promès.